МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29.01.2010
  № 10
д. Агалатово
Об утверждении тарифов для МП «Агалатово-сервис» на 2010 год

На основании ст. 14 п.4 Федерального Закона от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом МО «Агалатовское сельское поселение», Советом депутатов принято

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить следующие тарифы на поставляемые муниципальным предприятием «Агалатово-сервис» ресурсы:

1.1. Водоснабжение:

а) для населения  –20,33 руб. за 1 м3 ;

б) для бюджетных потребителей – 45,37 руб. за 1 м3 ;

в) для прочих потребителей – 45,37 руб. за 1 м3 ;

1.2.
Водоотведение:

а) для населения  – 18,25 руб. за 1 м3 ;
б) для бюджетных потребителей – 51,41 руб. за 1 м3 ;
б) для прочих потребителей– 51,41 руб. за 1 м3 ;

1.3
Вывоз ТБО с одного частного домовладения в месяц- 185,93 руб.
2.
Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по  местному хозяйству.
Глава муниципального образования                      В.В. СИДОРЕНКО